
Informace účastníkům: 
 
Vedoucí výprav si zkontrolují na startovních listinách správnost údajů svých hráčů. 
Vedoucí výprav pak prezentují u ředitele turnaje všechny své svěřence a doprovody. 
Vedoucí výprav odevzdají pořadateli čestná prohlášení všech členů své výpravy, že uvedení 
účastníci splňují stanovené protiepidemiologické podmínky (viz formulář). 
Během akce musí účastníci dodržovat platnost testu, ev. aktualizovat testy a prohlášení. 
Pořadatel testy nezajišťuje. Testování zajišťuje zodpovědný doprovod. 
Osoba, která nesplňuje protiepidemiologická opatření, má zakázáno vstupovat do objektu 
hotelu Dlouhé Stráně. 
Vedoucí obdrží obálku se stravovacími poukazy pro svoji výpravu. 
Stravovací poukazy jsou nepřenosné. Stravovací poukazy nesmí nikdo ztratit. 
Na recepci odevzdají účastníci vyplněné formuláře pro ubytované. 
 
V hracích sálech bude zakázaný přístup diváků. Průběh partií můžete sledovat na on-linu. 
Zajistili jsme pro Vás všechny partie na on-line šachovnicích. 
Bulletin po jednotlivých kolech bude publikován na webu mistrovství. 
Informace budou průběžně publikovány na vývěskách. 
Základním předpokladem pro předání pohárů, medailí a cen je osobní účast na zakončení. 
 
Doprovod není formální, ale za své hráče plně zodpovídá.  
Po 22. hodině je nutno dodržovat noční klid.  
V celé budově platí zákaz kouření. 
 

 
 Stravování 

snídaně   7:30 – 9:00 

oběd   12:00 – 14:00 

večeře   18:00 – 20:00 

 
 
 


